M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 20
StandNr: 12 28. September 2019  23:11
Steindorf, Daniel #44261138 SGi Hitzacker / Das macht nix
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 368 (385.5)
Serien: 94 94 91 89
Zähler: 15 18 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
weiteste: 707 (40), 695 (19), 630 (34)
beste Teiler 60.9 (25.)  61.6 (37.)  106.3 (15.)
Trefferlage 0.77 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 2.58,  horizontal: 2.95,  vertikal: 2.14
1
2
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
   9.7    9.9   10.3 *    8.5   10.0
  10.2 *   10.2 *   10.0    9.6    9.4
beste Teiler 169.1 (3.)  176.7 (6.)  189.0 (7.)
Trefferlage 1.05 mm rechts,  0.27 mm tief
Streuwert 2.24,  horizontal: 2.59,  vertikal: 1.83
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2 *   10.3 *    9.6    9.3   10.5 *
   9.7   10.2 *   10.4 *    8.2    9.2
beste Teiler 106.3 (15.)  144.0 (18.)  171.8 (12.)
Trefferlage 0.58 mm rechts,  0.90 mm hoch
Streuwert 2.44,  horizontal: 2.40,  vertikal: 2.49
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    9.3    8.8    9.8   10.7 *
   9.8   10.1    8.6    9.8   10.4 *
beste Teiler 60.9 (25.)  136.5 (30.)  216.4 (27.)
Trefferlage 1.06 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert 2.48,  horizontal: 2.99,  vertikal: 1.85
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    9.2    9.5    8.4    9.2
   9.3   10.7 *   10.0    8.8    8.1
beste Teiler 61.6 (37.)  234.0 (38.)  288.0 (31.)
Trefferlage 0.40 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert 3.32,  horizontal: 3.99,  vertikal: 2.48
Unterschrift des Schützen
ID: 3EEF6C18 − Seite: 1gedruckt am:  29. September 2019 0:41